Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Fragmenta - Cod. Karlsruhe 339

Hieronymus

[s.l.], [7. bis 14 Jahrh.]

Hieronymus. Igitur ignorare vos fratres [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-267088](#)

Igitur ignorare quos fratres dederint
 in eis ut non contristemini
 sicut et ceteri quis spem non habent
 si enim credimus quia Christus mortuus
 est et resurrexit et dominus eos qui
 dormierunt cum illis suscitauit
 haec tibi benedicte pro caritate
 communis et transmisit ceterum
 scio te ualeat realis consolare
 tunc et orbitas non inueniet pene
 trabilem giamios contra illam non
 cesses arandum.

FINIT. AD TYRASIUM
INC. HIERONIMUS MARCELLAE.

III. **Magnam humilitatis nostrae fiduciam**
 scribendi ad generatione antea
 caritas Christi dedit quae te fecit hanc
 Leam cordis pietatis et diuinitatem ope
 ribus benedictionis talis etenim
 deus fides tuta diuinitus fama pro
 cessit atque nos quoq' in longissimo
 posito spe et trahente et amante

quoniam nullum minuit dominus uult ut
suum super te esse regere exiit te ab ut
ROCOGNATIONIS IN TERRA RACTAE
NON REGIONE sed in bona uolu-
TATI undeterre, ne, a scopib' fidelem
SIBI CONSTITUAT IN EXCELESTIB' EARDAM
PARTICIPARE ad equib' scrib' tum est
mulier sapientes aedificauerunt
SIBI domos haec autem audientes
detoxicantur ex ea est ineffadiamus
COR ADOCTO COR DOSTRAET IN Uoce
- exultate gaudiis, epulantes dixerimus
DNI SCRIPICTE ID SUI UIFICIA DE
ducit ad inferos et redditum
uites pauperes facit. hunc ille sex
cellos facit quoniam malum in ma-
nuducti hunc humiliat et hunc exal-
tat quod est si ad omnem mysterium
regni periret et revideatur at tamen
et ad tuas specialiter gratias re-
tem potest iuxae magnitudinem
physicon silio exalte tales ut huic
tempore frumentis exalte tales ut exalte
tempore frumentis exalte tales ut exalte

enim tuus opus est neq; stipula
fracti aucti p[ro]p[ter]a p[re]ses enim te[n]et
mānsuper[ad] ad mod[us] edip[er]it
conlocasti u[er]o nobilis fundamen[t]um
tiquod est xps p[re]dictus quod dicit
fundamentum n[on] meo p[ro]test[ur]
n[on] eis consu[m]mandu[m] p[ar]ce[n]t
to et u[er]o et lapidib[us] p[re]tiosis ex
truere eccl[esi]a p[er]istru[er] ap[er]t[us] p[er]f[er]i
c[on]sider hoc edificiu[m] dienit[ur] p[er]f[er]i
catio est ill[us] sapientia arch[ite]ctus
i[n]sistit p[er]petuout[ur] coext[er] p[er]f[er]i
currere bonum caru[m] mortaliu[m]
ci quaeret ro[ti] sunt et extenuat[ur]
bra[hi]os supernae uocatio n[on] iustit
apprehendas in quo apprehensa
es et accipias corona iustitiae
et diademata gloria edem agnitionem
cumq[ue] magna dies illa n[on] iuste
perit reuelari non concretet[ur]
op[er]a tua sapientia p[er]t[urb]at exponit
nes coprobatur nos et tunc
lumen tuum se[m]per resplendet
Exinde eccl[esi]a auctoritate

neq; luna per nos atque rurtenus
permanentes crucis temor
be illa eccl est, credentes
cum ipso nisi scribitum est
ut non menet lucem uiuentes et
coet propriae mentis inspiceat uela
tionis magna magna et perenni
am coidior amasse plo accere
et exultas in non poterit excep
tes plo et tu si noce exulta
tio npsalmo iudicium magna ope
ra et exquisita inter omnes
latales eius quia in multitudine
daxit bona ita scias superabundare
retributio nibus tuis quandoque
deinde in eorum sorte uocari
perennis lactitiae hereditate
eccl est in honor ecaliet in
consensu super iudicium toller
atis huc eccl ob humilitatis
missiones et pensabiles et bene
digamus littera inter bis uerbis
et isolare atque inter omnes do lo
pudicis uocarie et ipsi praeceptis